2025 年８月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社リプライオリティ

代表者名 代表取締役社長 中山 伸之

（コード：242A福証Q-Board市場）

問合せ先 取締役管理部長 井手 雅雄

 （TEL．092－686－8300）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2025 年８月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり 2025 年９月期の配当予想を修

正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、中長期的に企業価値を高めるとともに、株主の皆様に利益を還元していくことを重要な経

営課題の一つとして位置付けています。配当については、安定性・継続性に配慮しつつ業績動向、財

務状況及び配当性向等を総合的に勘案して実施していく方針であり、安定的な１株当たり配当の実施

を目指しています。

この方針のもと、2025 年９月期の配当予想につきましては、2025 年９月期第３四半期累計期間の

業績は減益ではありますが、今後の利益拡大に向けた施策に取り組んでいる状況も勘案し、2025 年９

月期予想の 34.00 円から、11.60 円増配した 45.60 円と予想修正することといたしました。

なお、2024 年９月期の配当実績は、45.60 円（うち福証 Q-Board 上場記念配当 20.00円）ですので、

今回の配当修正につきましては、実質的に普通配当の増配となります。

２．配当予想の修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 － 34 円 00 銭 34 円 00 銭

今 回 修 正 予 想 － 45 円 60 銭 45 円 60 銭

当 期 実 績 0 円 00 銭 － －

前 期 実 績

（2024 年９月期）
0 円 00 銭

45 円 60 銭

（普通配当 25 円 60 銭）

（記念配当 20 円 00 銭）

45 円 60 銭

（普通配当 25 円 60 銭）

（記念配当 20 円 00 銭）

以上